21 Ait illi dominus eius, Euge, serue bone & fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam: intra in gaudium domini tui.

22 Accessit autem & qui duo talenta acceperat, & ait, Domine, duo talenta tradidisti mihi, ecce alia duo super lucratus sum.

23 Ait illi dominus eius, Euge, serue bone & fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam: intra in gaudium domini tui.

24 Accedens autem & qui unum talentum acceperat, ait, Domine, scio quia homo durus es, metis ubi non seminasti, & congregas ubi non sparisti:

25 Et timens abii, & abscondi talentum tuum in terra: ecce habes quod tuum est.

26 Respondens autem dominus eius, dixit ei, Serue male & piger, sciebas quia meto ubi non semino, & congrego ubi non sparsi:

27 Oportuit ergo te committere pecuniam meam numulariis, & veniens ego recepissem utique quod meum est cum usura.

28 Tollite itaque ab eo talentum, & date ei qui habet decem talenta.

aliam quinque & obtulit talenta quinque fuerat q accepit is & accessit
20 וקרב הו דנסב הוא חמש ככרין וקרב חמש אחרנין
lucratu sum alia quinque ecce mihi dedisti talenta quinq. Dne mi & dixi
ואמר מרי חמש ככרין יהבת לי הא חמש אחרנין אתתנת

leui super & fidelis bone serue bene est dominus ei illi ait super ea
עליהן: 21 אמר לה מרה או עבדא טבא ומהימנא על קליל
domini tui in gaudium intra constituam te multa super fuisti fidelis
מהימן הוית על סני אקיימך עול להדותרה דמךך
dedisti talenta duo domine mi & ait talenta qui duo is & accessit

22 וקרב הו דתרתין ככרין ואמר מרי תרתין ככרין יהבת
domin' eius ei ait super ea negotiādo lucratus si alia duo ecce mihi
לי הא תרתין אחרנין אתתנת עליהן: 23 אמר לה מרה
super fuisti fidelis leui super & fidelis bone serue bene est

או עבדא טבא ומהימנא על קליל מהימן הוית על
is etiam autē accessit domini tui in gaudium intra constituam te multa
סני אקיימך עול להדודרה דמךך: 24 קרב דין אף הו
sis quia vir te sum sciens Dne mi & ait talentum unū q acceperat

דנסב הדא ככרין ואמר מרי ידע הוית לך דנכרא אנת
vnde tu & congregas seminasti non ubi tu & metis durus
קשיא והעד אנת איכא דלא ידעת ומכנש אנת מן איכא
in terra talentū tuū abscondi & abies & timui sparsisti non

דלא כדורת: 25 ודהלת ואולת טשיתא ככרך בארעא
nequam serue ei & dixit domin' ei' respondit q tuū est tibi est ecce
הא אית לך דילך 26 ענא מרה ואמר לה עבדא כישא
seminavi non ubi sum quia metes me eras sciens & piger

והבננא ידע הוית לי דהעד אנא איכא דלא ידעת
tibi fuit conueniens sparsi non vnde sum & congregas
ומכנש אנא מן איכא דלא כדורת: 27 ולא הוא לך
fuisse & repetens ego fuisse & veniens mensi super argenti mei committere